
ID: 4180 2 POSTE PARKIMI NE SHITJE-
RRUGA JORDAN MISJA 
Shiten 2 poste parkimi nje nje kompleks tek rruga Jordan
Misja,saktesisht rruga e burgut. Postet jane ne katin -2,te
dyja ngjitur me siperfaqe 35.67 m2 dhe mund te shiten se
bashku ose vec e vec. Cmimi 25.000 Eur secili!

EUR 25,000


